1 $48,020.00 $48,020.00

Subtotal s48,020.00
IVA $7,683.20

TOTAL $55,703.20

El monto total del m¡smo es por la cantidad de §¿4,020.00 (CUARENTA Y OCHO MIL VEINTE PESOS
00/100 M.N.) más el 16% correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado por la cant¡dad de $7,683.20
(SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.), dando un total de S55,703.20
(CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TRES PESOS 20/100 M.N.) cantidad que ¡ncluyen todos
impuestos, gastos y fletes.

El precio unitario es cons¡derado füo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la
relación contractual que se formal¡za, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos